MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0194/2019, DE 26 DE ABRIL DE 2019

Revoga a Portaria n° PEP.0383/2017, de 20 de
novembro de 2017 e suas alterações e Designa
membros do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação do IFSP Compus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 19/2016, de 03 de maio de 2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0383/2017, de 20 de novembro de

2017 e todas as suas alterações posteriores até a presente data.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Verônica de Freitas - Presidente 01861455

César Alberto da Silva 01662235

Enio Freire de Paula 02163300

ítalo Alves Montorio Júnior 01913775

Lucas Henrique Pereira Silva 01060943

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Monique Priscila de Abreu Reis 01411477

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

c?(n I Qjj / =4m